
OPERE SOCIALI DON BOSCO 

C.F. 03418160150 - P.IVA 00751020967 

  
ISTITUTO “E. BREDA” 

SCUOLA PARITARIA D.M. 17.01.2002 

Viale Matteotti 425 - Sesto S. Giovanni (MI) - Tel. 02.26292.1 - Fax 02.224.70.900 
 

Sito internet: www.salesianisesto.it 
 

 

 

 

Oggetto: Piano orario a.s. 2020/21 

 

A seguito della situazione sanitaria che si protrae dallo scorso febbraio 2020, 

- come indicato dal Comitato Tecnico Scientifico del Ministero, 

- a fronte del piano anti-covid di Istituto, 

- come approvato dagli organi collegiali, 

si comunica la distribuzione dell’orario scolastico settimanale che sarà in vigore dal 7 settembre 

2020. Nel caso in cui venissero emanati ulteriori documenti (da parte del CTS ministeriale ovvero 

ulteriori decreti ministeriali) non mancheremo di verificare le nostre scelte e nel caso di adattarle di 

conseguenza. 

 

 

 

A. Istituto Tecnico Tecnologico 

 
BIENNIO  1a 2a 3a  4a 5a 6a  7a 8a 

 
8,00-

8,10 

8,10-

9,05 

9,05-

10,00 

10,00-

10,55 

10,55-

11,15 

11,15-

12,05 

12,05-

12,55 

12,55-

13,45 

13,45-

14,25 

14,25-

15,15 

15,15-

16,05 

Lunedì 

B
u

o
n

g
io

rn
o

     

In
te

rv
al

lo
  

     DAD 

Martedì          

Mercoledì          

Giovedì          

Venerdì        DAD DAD 

Sabato ----- ----- ----- ----- ------ ------ ------- -------- ------- -------- ------- 

 DAD: Le ore di didattica a distanza potrebbero NON avere propriamente quella cadenza MA 

dovranno essere gestite in modo sincrono-asincrono secondo la segnalazione dell’Insegnante 

 

 
             

TRIENNIO  1a 2a 3a 4a  5a 6a  7a 8a 

 
8,00-

8,10 

8,10-

9,05 

9,05-

10,00 

10,00-

10,55 

10,55-

11,45 

11,45-

12,05 

12,05-

12,55 

12,55-

13,45 

13,45-

14,25 

14,25-

15,15 

15,15-

16,05 

Lunedì 

B
u

o
n

g
io

rn
o

      

In
te

rv
al

lo
  

    DAD 

Martedì          

Mercoledì          

Giovedì          

Venerdì        DAD DAD 

Sabato ----- ----- ----- ----- ------- ------- ------- -------- ------- -------- ------- 

DAD: Le ore di didattica a distanza potrebbero NON avere propriamente quella cadenza MA 

dovranno essere gestite in modo sincrono-asincrono secondo la segnalazione dell’insegnante 

 

 

 

 



OPERE SOCIALI DON BOSCO 

C.F. 03418160150 - P.IVA 00751020967 

  
ISTITUTO “E. BREDA” 

SCUOLA PARITARIA D.M. 17.01.2002 

Viale Matteotti 425 - Sesto S. Giovanni (MI) - Tel. 02.26292.1 - Fax 02.224.70.900 
 

Sito internet: www.salesianisesto.it 
 

 

 

 

B. Licei Scientifico/Scienze Applicate/Scienze umane 

 
BIENNIO  1a 2a 3a  4a 5a 6a  7a 8a 

 
8,00-

8,10 

8,10-

9,05 

9,05-

10,00 

10,00-

10,55 

10,55-

11,15 

11,15-

12,05 

12,05-

12,55 

12,55-

13,45 

13,45-

14,25 

14,25-

15,15 

15,15-

16,05 

Lunedì 

B
u

o
n

g
io

rn
o

     

In
te

rv
al

lo
  

      

Martedì          

Mercoledì          

Giovedì          

Venerdì          

Sabato ------ ------- ------- -------- ------- ------- -------- ------- -------- ------- ------- 

 

 

 

           

TRIENNIO  1a 2a 3a 4a  5a 6a  7a 8a 

 
8,00-

8,10 

8,10-

9,05 

9,05-

10,00 

10,00-

10,55 

10,55-

11,45 

11,45-

12,05 

12,05-

12,55 

12,55-

13,45 

13,45-

14,25 

14,25-

15,15 

15,15-

16,05 

Lunedì 

B
u

o
n

g
io

rn
o

      

In
te

rv
al

lo
 

     

Martedì          

Mercoledì          

Giovedì         DAD 

Venerdì          

Sabato ----- ------- ------- -------- ------- ------- -------- ------- -------- ------- ------- 

DAD: Le ore di didattica a distanza potrebbero NON avere propriamente quella cadenza MA 

dovranno essere gestite in modo sincrono-ascinrono secondo la segnalazione dell’Insegnante 
 

 

I presenti schemi, nella distribuzione settimanale e durata oraria, sono stati approvati dagli organi 

collegiali di Istituto.  
 

 

 

Sesto san Giovanni, giugno 2020     Il preside – don Luigi Mapelli 


