ISTITUTO "E. BREDA"

SCUOLA PARITARIA D.M. 17.01.2002



Oggetto: Piano orario a.s. 2020/21

A seguito della situazione sanitaria che si protrae dallo scorso febbraio 2020,

- come indicato dal Comitato Tecnico Scientifico del Ministero,
- a fronte del piano anti-covid di Istituto,
- come approvato dagli organi collegiali,

si comunica la distribuzione dell'orario scolastico settimanale che sarà <u>in vigore dal 7 settembre</u> <u>2020</u>. Nel caso in cui venissero emanati ulteriori documenti (da parte del CTS ministeriale ovvero ulteriori decreti ministeriali) non mancheremo di verificare le nostre scelte e nel caso di adattarle di conseguenza.

A. Istituto Tecnico Tecnologico

BIENNIO		1a	2a	3a		4a	5a	6a		7a	8a
	8,00-	8,10-	9,05-	10,00-	10,55-	11,15-	12,05-	12,55-	13,45-	14,25-	15,15-
	8,10	9,05	10,00	10,55	11,15	12,05	12,55	13,45	14,25	15,15	16,05
Lunedì											DAD
Martedì	orno				vallo						
Mercoledì	Buongiorno				erva						
Giovedì	Buo				Inter						
Venerdì	, ,									DAD	DAD
Sabato											

DAD: Le ore di didattica a distanza potrebbero NON avere propriamente quella cadenza MA dovranno essere gestite in modo sincrono-asincrono secondo la segnalazione dell'Insegnante

TRIENNIO		1a	2a	3a	4a		5a	6a		7a	8a
	8,00-	8,10-	9,05-	10,00-	10,55-	11,45-	12,05-	12,55-	13,45-	14,25-	15,15-
	8,10	9,05	10,00	10,55	11,45	12,05	12,55	13,45	14,25	15,15	16,05
Lunedì)										DAD
Martedì	ornc					ıllo					
Mercoledì	Buongiorno					Intervallo					
Giovedì	Buc					Int					
Venerdì										DAD	DAD
Sabato											

DAD: Le ore di didattica a distanza potrebbero NON avere propriamente quella cadenza MA dovranno essere gestite in modo sincrono-asincrono secondo la segnalazione dell'insegnante



ISTITUTO "E. BREDA"

SCUOLA PARITARIA D.M. 17.01.2002



B. Licei Scientifico/Scienze Applicate/Scienze umane

BIENNIO		1a	2a	3a		4a	5a	6a		7a	8a
	8,00-	8,10-	9,05-	10,00-	10,55-	11,15-	12,05-	12,55-	13,45-	14,25-	15,15-
	8,10	9,05	10,00	10,55	11,15	12,05	12,55	13,45	14,25	15,15	16,05
Lunedì											
Martedì	Buongiorno				'allo						
Mercoledì	ngic										
Giovedì	Buo				Inter						
Venerdì	, ,										
Sabato											

TRIENNIO		1a	2a	3a	4a		5a	6a		7a	8a
	8,00-	8,10-	9,05-	10,00-	10,55-	11,45-	12,05-	12,55-	13,45-	14,25-	15,15-
	8,10	9,05	10,00	10,55	11,45	12,05	12,55	13,45	14,25	15,15	16,05
Lunedì											
Martedì	orno					allo					
Mercoledì	Buongiorno					>					
Giovedì	Buo					Inter					DAD
Venerdì											
Sabato											

DAD: Le ore di didattica a distanza potrebbero NON avere propriamente quella cadenza MA dovranno essere gestite in modo sincrono-ascinrono secondo la segnalazione dell'Insegnante

I presenti schemi, nella distribuzione settimanale e durata oraria, sono stati approvati dagli organi collegiali di Istituto.

Sesto san Giovanni, giugno 2020

Il preside – *don Luigi Mapelli*

